
Projekt 
 
z dnia  24 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/               /2025 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Redzikowo na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 212 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 - 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 
oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 
poz. 1222, poz. 1572), 

Rada Gminy Redzikowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Redzikowo na 2025 rok według 
załącznika Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany załączników Nr 3 i Nr 4 do Uchwały Nr X/112/2024 Rady Gminy Redzikowo z dnia 
19 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Przyjmuje się plan finansowy wydzielonego rachunku wydatków związanych z Funduszem Pomocy Ukrainie 
na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

 Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy wynosi: 

1) Dochody 306.616.044,65 zł w tym: 

a) dochody bieżące 163.390.194,65 zł 

b) dochody majątkowe 143.225.850,00 zł 

2) Wydatki 319.147.038,65 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 146.629.040,65 zł 

b) wydatki majątkowe 172.517.998,00 zł 

3) Deficyt 12.530.994 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji 12.367.314 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  163.680 zł 

4) Przychody budżetu 20.218.160 zł w tym: 

a) emisja obligacji 20.000.000 zł 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 163.680 zł 

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 1



c) spłaty udzielonych pożyczek 54.480 zł 

5) Rozchody 7.687.166 zł 

a) kredyty i pożyczki do spłaty 647.166 zł 

b) wykup obligacji 7.000.000 zł 

c) udzielone pożyczki 40.000 zł 

§ 5.  

1. Po dokonanych zmianach ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości - 15.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości – 12.367.314 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w kwocie – 7.632.686 zł, 

2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, innych niż 
określone w pkt 6 - 6.442.541 zł. 

§ 6.  

Upoważnia się Wójta Gminy Redzikowo do: 

1) zaciągania kredytów, pożyczek i emisji obligacji na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości - 15.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 12.367.314 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie – 7.632.686 zł, 

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty - 40.000 zł, 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 2



załącznik nr 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 -2 500 000,00 2 500 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000 000,00 -2 500 000,00 2 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 000 000,00 -2 500 000,00 2 500 000,00

600 Transport i łączność 119 542 316,00 560 400,00 120 102 716,00

60016 Drogi publiczne gminne 109 047 414,00 560 400,00 109 607 814,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

76 447 307,00 560 400,00 77 007 707,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

108 328 808,25 260 000,00 108 588 808,25

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

11 300 000,00 200 000,00 11 500 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000 000,00 200 000,00 2 200 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 115 000,00 60 000,00 1 175 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

400 000,00 60 000,00 460 000,00

758 Różne rozliczenia 31 595 613,85 -4 917 595,00 26 678 018,85

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

27 261 863,85 -1 561 345,00 25 700 518,85

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 561 345,00 -1 561 345,00 0,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 4 106 250,00 -3 356 250,00 750 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/               /2025

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dochody

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 106 250,00 -3 356 250,00 750 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 612 106,00 415 000,00 14 027 106,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 971 964,00 415 000,00 2 386 964,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 415 000,00 415 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 706 536,00 54 919,00 761 455,00

92195 Pozostała działalność 0,00 54 919,00 54 919,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 54 919,00 54 919,00

Razem: 312 743 320,65 -6 127 276,00 306 616 044,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 2



załącznik nr 2

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 852 067,00 -3 770 000,00 5 082 067,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 8 038 067,00 -3 770 000,00 4 268 067,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 000,00 -1 270 000,00 1 680 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00 -2 500 000,00 2 500 000,00

600 Transport i łączność 136 048 211,00 4 258 225,00 140 306 436,00

60016 Drogi publiczne gminne 112 309 727,00 4 236 604,00 116 546 331,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 006 730,00 4 236 604,00 89 243 334,00

60095 Pozostała działalność 5 145 650,00 21 621,00 5 167 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 971 650,00 6 000,00 977 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 15 621,00 189 621,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 366 361,00 -523 252,00 4 843 109,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 807 200,00 -500 000,00 1 307 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 182 000,00 -500 000,00 682 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 750 000,00 -23 252,00 2 726 748,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 245 400,00 -23 252,00 1 222 148,00

750 Administracja publiczna 18 008 238,00 647 342,00 18 655 580,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 174 052,00 -2 030,00 12 172 022,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 100,00 -2 030,00 273 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 30 000,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 2 524 898,00 649 372,00 3 174 270,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

156 260,00 649 372,00 805 632,00

757 Obsługa długu publicznego 13 648 212,00 -1 500 000,00 12 148 212,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/               /2025

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Wydatki

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

13 648 212,00 -1 500 000,00 12 148 212,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 100 670,00 -1 500 000,00 5 600 670,00

801 Oświata i wychowanie 72 232 690,00 -830 000,00 71 402 690,00

80101 Szkoły podstawowe 37 636 547,00 -1 100 000,00 36 536 547,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 496 664,00 -1 100 000,00 18 396 664,00

80104 Przedszkola 11 739 018,00 270 000,00 12 009 018,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 270 000,00 560 000,00

852 Pomoc społeczna 10 671 436,65 92 030,00 10 763 466,65

85202 Domy pomocy społecznej 800 000,00 -70 000,00 730 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

800 000,00 -70 000,00 730 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

535 483,00 -50 000,00 485 483,00

3110 Świadczenia społeczne 535 483,00 -50 000,00 485 483,00

85295 Pozostała działalność 1 938 651,65 212 030,00 2 150 681,65

4300 Zakup usług pozostałych 1 469 298,00 -23 058,00 1 446 240,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 235 088,00 235 088,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 666 061,00 -30 000,00 636 061,00

85395 Pozostała działalność 666 061,00 -30 000,00 636 061,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

100 000,00 -30 000,00 70 000,00

855 Rodzina 15 316 141,00 -4 745 000,00 10 571 141,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 026 214,00 -4 745 000,00 3 281 214,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 877,00 -270 000,00 64 877,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 106 250,00 -3 356 250,00 750 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 368 750,00 -1 118 750,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 130 387,00 333 379,00 23 463 766,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 536 205,00 415 000,00 2 951 205,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 415 000,00 415 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 260 000,00 -60 000,00 200 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 2



6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 260 000,00 -60 000,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 1 976 796,00 -21 621,00 1 955 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 679,00 -6 000,00 526 679,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 903,00 -15 621,00 210 282,00

Razem: 325 214 314,65 -6 067 276,00 319 147 038,65

BeSTia Strona 3 z 3

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 3



WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

1 2023-2025 ZGK

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

2 2023-2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

3 2023-2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

5 097 736,00 2 380 000,00 60 000,00 2 320 000,00

5 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

10 097 736,00 4 880 000,00 60 000,00 4 820 000,00

Rozdział  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi

3 249 240,00 1 680 000,00 60 000,00 1 620 000,00

2 000 000,00 1 000 000,00 2 500 000,00

8 249 240,00 4 180 000,00 60 000,00 4 120 000,00

uzbrojenie terenów inwestycyjnych w obrębie 
m. Włynkowo oraz rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury technicznej w m. Głobino (poz. 

223)

2 070 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

modernizacja systemu dostawy wody i odbioru 
ścieków na terenie gminy Redzikowo (poz. 

226)

1 119 240,00 620 000,00 620 000,00

3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

4 119 240,00 2 120 000,00 2 120 000,00

Modernizacja istniejącego obiektu stacji 
uzdatniania wody w m. Wielichowo

60 000,00 60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/               /2025

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 1



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

4 2024-2026 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 600 Transport i Łączność

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00

inne

Razem

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

5 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

1 848 496,00 700 000,00 700 000,00

1 848 496,00 700 000,00 700 000,00

uzbrojenie działek budowlanych w sieć wodno 
– kanalizacyjną w m. Gać, Redęcin, Krępa 
Słupska, Jezierzyce, Bydlino (poz. 231)

1 848 496,00 700 000,00 700 000,00

1 848 496,00 700 000,00 700 000,00

21 770 263,00 18 719 866,00 9 041 847,00 9 678 019,00

6 849 038,00 4 000 000,00 4 000 000,00

169 078 487,00 111 319 570,00 153 996,00 111 165 574,00

190 848 750,00 134 039 436,00 9 195 843,00 124 843 593,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

wykonanie przebudowy zjazdu przy SP w 
Siemianicach

70 000,00 70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 2



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne

Razem

6 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

7 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

8 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

9 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

10 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

1 524 615,00 1 524 615,00 1 438 269,00 86 346,00

240 342,00 240 342,00 153 996,00 86 346,00

1 764 957,00 1 764 957,00 1 592 265,00 172 692,00

dotacja dla Starostwa Powiatowego na 
realizacje zadania pn. „Poprawa dostępności 
transportowej powiatu słupskiego poprzez 
przebudowę odcinków dróg powiatowych 
(Krzemienica, Gałęzinowo, Strzelinko)”

232 050,00 232 050,00 232 050,00

232 050,00 232 050,00 232 050,00

dotacja dla powiatu słupskiego na zadanie pn. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę dróg powiatowych nr 1111G i 
1110G (Gałęzinowo-Wielichowo-Charnowo)

74 428,00 74 428,00 74 428,00

74 428,00 74 428,00 74 428,00

dotacja dla Starostwa Powiatowego na 
przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej 

1108G z drogą powiatową nr 1111G w 
miejscowości Wielichowo na skrzyżowanie o 

ruchu okrężnym – rondo

600 000,00 600 000,00 600 000,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00

dokumentacja projektowa na budowę drogi dla 
pieszych i rowerzystów wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1111G na odcinku Włynkówko 
– Strzelino (do transformatora)

56 580,00 56 580,00 56 580,00

56 580,00 56 580,00 56 580,00

113 160,00 113 160,00 113 160,00

opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1105G na 
odcinku od m. Gać do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1015G (z wyłączeniem 
miejscowości Swołowo)

97 416,00 97 416,00 97 416,00

97 416,00 97 416,00 97 416,00

194 832,00 194 832,00 194 832,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 3



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

11 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

12 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

13 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

14 2024-2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

15 2024 – 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

aktualizacja dokumentacji projektowej na 
ścieżkę rowerową na odcinku Strzelino (tory 

kolejowe) – Strzelinko

22 000,00 22 000,00 22 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00

dotacja dla Starostwa Powiatowego na 
modernizację drogi powiatowej nr 1108G na 

odcinku Wielichowo-Bruskowo W.

355 795,00 355 795,00 355 795,00

355 795,00 355 795,00 355 795,00

opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1111G na 
odcinku Włynkówko – Włynkowo poz. 112

86 346,00 86 346,00 86 346,00

86 346,00 86 346,00 86 346,00

172 692,00 172 692,00 172 692,00

13 371 272,00 12 026 027,00 4 568 868,00 7 457 159,00

145 332 000,00 102 654 307,00 102 654 307,00

158 703 272,00 114 680 334,00 4 568 868,00 110 111 466,00

przebudowa i rozbudowa ulicy Piaskowej wraz 
z odcinkiem ulicy Kościelnej w Siemianicach 

(poz 235)

3 957 539,00 3 957 539,00 3 957 539,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

5 957 539,00 5 957 539,00 5 957 539,00

dotacja celowa dla Miasta Słupska na 
wykonanie dokumentacji technicznej i 
wykonanie sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu z Aleją Nad Rzeką we 

Włynkówku poz. 242

345 000,00 300 000,00 300 000,00

345 000,00 300 000,00 300 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 4



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

16 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

17 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

18 przebudowa drogi w Warblewie  2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

19 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

20 budowa Leśnej i Łąkowej we Wrześciu 2025 UG

Gmina Redzikowo 124,00 124,00 124,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 124,00 124,00 124,00 0,00

21 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

przebudowa ul. Rybackiej, Wiejskiej, 
Robotniczej i Krótkiej w Siemianicach

2 240 488,00 2 240 488,00 2 240 488,00

2 240 488,00 2 240 488,00 2 240 488,00

remont dróg gminnych Siemianice – 
Niewierowo

1 996 116,00 1 996 116,00 1 996 116,00

1 996 116,00 1 996 116,00 1 996 116,00

2 327,00 2 327,00 2 327,00

2 327,00 2 327,00 2 327,00

utwardzenie drogi płytami JOMB przy świetlicy 
w Karzcinie

40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

dokumentacja techniczna na przebudowę 
drogi we Włynkowie (pętla; odcinek pierwszy) 

poz. 112

81 365,00 81 365,00 81 365,00

81 365,00 81 365,00 81 365,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 5



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

22 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

23 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

24 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

25 projekt budowy ulicy Polnej w Głobinie 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

26 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

27 2022-2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

dokumentacja techniczna na brakujący 
odcinek ul. Akacjowej w Siemianicach

40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

projekt przebudowy drogi na dz. 65/2 w 
Niewierowie

14 760,00 14 760,00 14 760,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00

projekt budowy ulicy Parkowej w Gałęzinowie 
(w kierunku ZOO- ul. Parkowa)

61 500,00 61 500,00 61 500,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00

151 548,00 151 548,00 151 548,00

151 548,00 151 548,00 151 548,00

projekt budowy drogi gminnej prowadzącej do 
elektrowni w Wierzbięcinie

22 005,00 22 005,00 22 005,00

22 005,00 22 005,00 22 005,00

przebudowa drogi gminnej na odcinku 
Redzikowo – Wieszyno oraz budowa dróg 
gminnych na Słupskiej Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej  (poz. 217)

4 418 500,00 3 118 255,00 3 118 255,00

50 274 000,00 25 137 000,00 25 137 000,00

54 692 500,00 28 255 255,00 28 255 255,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 6



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

28 2023-2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

Rozdział 60017- Drogi gminne wewnętrzne

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

29 2023-2026 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

30 2024 – 2026 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

31 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

32 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

przebudowa drogi Redzikowo – Jezierzyce 
(poz. 30)

93 058 000,00 75 517 307,00 75 517 307,00

93 058 000,00 75 517 307,00 75 517 307,00

5 421 722,00 4 909 603,00 2 790 710,00 2 118 893,00

16 657 107,00 8 424 921,00 8 424 921,00

22 078 829,00 13 334 524,00 2 790 710,00 10 543 814,00

budowa drogi wraz z niezbędną infrastrukturą 
na  terenie inwestycyjnym przy drodze 

ekspresowej S6 w m. Redzikowo (poz. 228)

302 000,00 370 501,00 370 501,00

14 798 000,00 6 565 814,00 6 565 814,00

15 100 000,00 6 936 315,00 6 936 315,00

przebudowa drogi gminnej w m. Wiklino oraz 
budowa drogi gminnej wraz z oświetleniem i 
kanalizacją sanitarną w Niewierowie poz. 222

499 647,00 499 636,00 499 636,00

1 859 107,00 1 859 107,00 1 859 107,00

2 358 754,00 2 358 743,00 2 358 743,00

udział własny w realizacji inwestycji 
zgłoszonych do RFDL (ul. Rzemieślnicza i ul. 
Jarzębinowa we Włynkówku; ul. Polna i ul. 

Złota w Siemianicach

2 022 607,00 2 022 607,00 2 022 607,00

2 022 607,00 2 022 607,00 2 022 607,00

projekt dokumentacji technicznej na 
przebudową drogi we Włynkowie (pętla; 

odcinek drugi) poz. 112

81 365,00 81 365,00 81 365,00

81 365,00 81 365,00 81 365,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 7



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

33 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

34 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

35 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

36 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

37 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

38 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

projekt techniczny na budowę drogi we 
Włynkowie dz. 128 (dojazd do posesji)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

dokumentacja techniczna na budowę drogi z 
płyt w Bydlinie (przy zjeździe – planowany dok 

opieki)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

projekt wielobranżowy budowy drogi do 
sprzedanych działek w Wiklinie

40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

wielobranżowa dokumentacja budowy dróg w 
Krępie Słupskiej do sprzedanych działek 
(droga na dz. 167/370, 167/369, 167/371 – 

Osiedle Kwitnące Ogrody)

100 000,00 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

dokumentacja techniczna budowy drogi 
Lubuczewo – Bukówka

40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

wykonanie chodnika we Wrześciu przy ulicy 
Słupskiej w kierunku Modrzewiowej – Fundusz 

Wiatrakowy

23 103,00 23 103,00 23 103,00

23 103,00 23 103,00 23 103,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 8



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

39 2023-2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

40 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

60095 Pozostała działalność

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

41 przebudowa gabionów w Wiklinie 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

42 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

43 2025-2026 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

budowa drogi w Jezierzycach w kierunku 
DINO (poz. 230)

1 748 000,00 1 167 391,00 1 167 391,00

1 748 000,00 1 167 391,00 1 167 391,00

budowa odcinka ul. Orzechowej wraz z 
sięgaczem w Bydlinie (droga z płyt)

495 000,00 495 000,00 495 000,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00

1 382 654,00 189 621,00 174 000,00 15 621,00

6 849 038,00 4 000 000,00 4 000 000,00

8 231 692,00 4 189 621,00 174 000,00 4 015 621,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

postawienie dwóch wiat przystankowych w 
Siemianicach oraz w Bydlinie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy 
Redzikowo (ZIT) poz. 1.2.1

1 208 654,00 15 621,00 15 621,00

6 849 038,00 4 000 000,00 4 000 000,00

8 057 692,00 4 015 621,00 4 015 621,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 9



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

44 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

45 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdziała 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

46 wykup gruntów (pod drogi, chodniki) 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

47 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

infrastruktura drogowa w ramach Funduszu 
Sołeckiego (FS Jezierzyce Osiedle – 12.000, 

FS Wrzeście – 10.000 zł)

22 000,00 22 000,00 22 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00

opracowanie dokumentacji projektowej 
przejścia dla pieszych przy sklepie w 
Lubuczewie – Fundusz Wiatrakowy

22 000,00 22 000,00 22 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00

1 490 161,00 1 490 161,00 1 490 161,00

1 490 161,00 1 490 161,00 1 490 161,00

682 000,00 682 000,00 682 000,00

682 000,00 682 000,00 682 000,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

wykup prawa własności działki będącej w 
użytkowaniu wieczystym w Bukówce

120 000,00 120 000,00 120 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 10



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

48 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

49 rozliczenie dotacji BGK 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 750 Administracja publiczna

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

50 program "Cyberbezpieczny Samorząd" 2024 – 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

zakup działki nr 127/2 w Bierkowie pod 
budowę CAL 

162 000,00 162 000,00 162 000,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00

808 161,00 808 161,00 808 161,00

808 161,00 808 161,00 808 161,00

808 161,00 808 161,00 808 161,00

808 161,00 808 161,00 808 161,00

928 993,00 915 632,00 825 632,00 90 000,00

97 976,00 111 337,00 111 337,00

1 026 969,00 1 026 969,00 825 632,00 201 337,00

123 361,00 110 000,00 20 000,00 90 000,00

97 976,00 111 337,00 111 337,00

221 337,00 221 337,00 20 000,00 201 337,00

13 361,00

97 976,00 111 337,00 111 337,00

111 337,00 111 337,00 111 337,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 11



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

51 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

52 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 75095 Pozostała działalność

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

53 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

54 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

55 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

budowa siedziby Urzędu Gminy Redzikowo w 
miejscowości Redzikowo

90 000,00 90 000,00 90 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

nowe zestawy komputerowe, drukarki i 
programy

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

805 632,00 805 632,00 805 632,00

805 632,00 805 632,00 805 632,00

wkład własny do Rządowego Funduszu Polski 
Ład na zadania realizowane w ramach 

Słupskiego Związku Powiatowo – Gminnego – 
kompleksowa modernizacja infrastruktury 
drogowej (droga Lubuczewo – Karzcino) 

61 500,00 61 500,00 61 500,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00

wkład własny do Rządowego Funduszu Polski 
Ład na zadania realizowane w ramach 

Słupskiego Związku Powiatowo – Gminnego – 
budowa kanalizacji sanitarnej z Głobina do 

Płaszewka

94 760,00 94 760,00 94 760,00

94 760,00 94 760,00 94 760,00

zadanie realizowane w ramach Słupskiego 
Związku Powiatowo – Gminnego  - 

modernizacja drogi powiatowej Lubuczewo – 
Karzcino

649 372,00 649 372,00 649 372,00

649 372,00 649 372,00 649 372,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 12



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska)

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

56 zakup samochodów dla straży gminnej 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 75495 Pozostała działalność

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

57 2023-2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

58 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

818 150,00 103 500,00 17 500,00 86 000,00

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

1 818 150,00 603 500,00 17 500,00 586 000,00

101 000,00 86 000,00 86 000,00

101 000,00 86 000,00 86 000,00

101 000,00 86 000,00 86 000,00

101 000,00 86 000,00 86 000,00

717 150,00 17 500,00 17 500,00

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

1 717 150,00 517 500,00 17 500,00 500 000,00

przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
starżnicy OSP we Włynkowie wraz z 

zewnętrzną instalacją gazową (poz. 224)

699 650,00

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

1 699 650,00 500 000,00 500 000,00

dokumentacja projektowa na rozbudowę 
remizy OSP w Jezierzycach (FS Grąsino – 
3.000 zł, FS Jezierzyce – 1.000 zł, FS 

Siemianice  -1.500 zł)

5 500,00 5 500,00 5 500,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 13



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

59 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

60 2019-2029 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 758 Różne rozliczenia 

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

zakup sprzętu do remizy OSP (FW 
Włynkówko)

12 000,00 12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

spłata umów realizowanych w ramach PPP 
(budowa dróg gminnych)

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 14



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

61 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00

inne 0,00

Razem

Rozdziała 80101 Szkoły podstawowe

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

62 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00

rezerwa celowa na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach inicjatyw lokalnych

300 000,00 300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00

1 584 679,00 794 138,00 266 000,00 528 138,00

906 400,00 633 521,00 633 521,00

6 530 144,00 3 265 072,00 3 265 072,00

9 021 223,00 4 692 731,00 266 000,00 4 426 731,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00

projekt techniczny rozbudowy Szkoły 
Podstawowej we Wrześciu

126 000,00 126 000,00 126 000,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 15



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 80104 Przedszkola

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

63 2023-2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

64 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

65 2024 – 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

66 2024-2028 UG

Gmina Redzikowo 0,00 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem
0,00

1 294 679,00 560 000,00 140 000,00 420 000,00

6 530 144,00 3 265 072,00 3 265 072,00

7 824 823,00 3 825 072,00 140 000,00 3 685 072,00

budowa przedszkola z oddziałami 
wczesnoszkolnymi w m. Głobino na terenie 

Gminy Redzikowo (poz. 216)

1 154 679,00 420 000,00 420 000,00

6 530 144,00 3 265 072,00 3 265 072,00

7 684 823,00 3 685 072,00 3 685 072,00

modernizacja schodów w obiekcie 
przedszkola w Jezierzycach

140 000,00 140 000,00 140 000,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00

164 000,00 108 138,00 108 138,00

906 400,00 633 521,00 633 521,00

1 070 400,00 741 659,00 741 659,00

realizacja projektu Cyberbezpieczny 
Samorząd

164 000,00 108 138,00 108 138,00

496 400,00 223 521,00 223 521,00

660 400,00 331 659,00 331 659,00

realizacja projektu Tworzenie nowych miejsc 
przedszkolnych, wspieranie rozwoju dzieci w 
wieku przedszkolnym oraz podnoszenie 
kompetencji zawodowych nauczycieli 

wychowania przedszkolnego w placówkach 
przedszkolnych w gminie Redzikowo poz. 

1.1.2.5

410 000,00 410 000,00 410 000,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 16



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Dział 851 Ochrona zdrowia

Gmina Redzikowo 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Gmina Redzikowo 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

67 2025-2026 UG

Gmina Redzikowo 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 85295 Pozostała  działalność

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

68 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

439 398,00

1 809 918,00 100 000,00 100 000,00

2 249 316,00 100 000,00 100 000,00

439 398,00

1 809 918,00 100 000,00 100 000,00

2 249 316,00 100 000,00 100 000,00

opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy przychodni zdrowia w m. Redzikowo  

(ZIT MOF) poz. 1.1.2.5

439 398,00

1 809 918,00 100 000,00 100 000,00

2 249 316,00 100 000,00 100 000,00

607 338,00 607 338,00 607 338,00

607 338,00 607 338,00 607 338,00

607 338,00 607 338,00 607 338,00

607 338,00 607 338,00 607 338,00

wykonanie prac dodatkowych w Pałacu w 
Lubuczewie

372 250,00 372 250,00 372 250,00

372 250,00 372 250,00 372 250,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 17



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

69 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 855 Rodzina

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

70 budowa Żłobka w Globinie 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

71 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

zakup autobusu do Centrum Usług 
Społecznych w racham programu „Program 
wyrównywania różnic między regionami III”

235 088,00 235 088,00 235 088,00

235 088,00 235 088,00 235 088,00

64 877,00 64 877,00 64 877,00

5 475 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

5 539 877,00 1 064 877,00 64 877,00 1 000 000,00

64 877,00 64 877,00 64 877,00

5 475 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

5 539 877,00 1 064 877,00 64 877,00 1 000 000,00

5 475 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

5 475 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

instalacja wodno – kanalizacyjna, budowa 
parkingów przy Żłobku w Głobinie

64 877,00 64 877,00 64 877,00

64 877,00 64 877,00 64 877,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 18



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Rozdziała 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

72 2023-2026 UG

Gmina Redzikowo 0,00 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

73 program „Ciepłe mieszkanie” 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdziała 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

74 2025 UG

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

2 671 335,00 2 671 335,00 2 567 926,00 103 409,00

7 681 991,00 7 681 991,00 7 681 991,00

10 353 326,00 10 353 326,00 2 567 926,00 7 785 400,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00

2 421 205,00 2 421 205,00 2 421 205,00

2 836 205,00 2 836 205,00 415 000,00 2 421 205,00

termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej oraz budynków na terenie Gminy 

Redzikowo po. 1.1.2.2

2 421 205,00 2 421 205,00 2 421 205,00

2 421 205,00 2 421 205,00 2 421 205,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00

690 123,00 690 123,00 657 793,00 32 330,00

690 123,00 690 123,00 657 793,00 32 330,00

rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy 
Redzikowo

500 000,00 500 000,00 467 670,00 32 330,00

500 000,00 500 000,00 467 670,00 32 330,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 19



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

75 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

76 projekty oświetleniowe 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

77 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

78 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział  90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

79 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

postawienie nowej lampy na ul. Łąkowej we 
Włynkówku (FW Włynkówko)

1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

dokumentacja projektowa budowy oświetlenia 
drogowego przy drodze powiatowej (FW 

Karzcino)

24 862,00 24 862,00 24 862,00

24 862,00 24 862,00 24 862,00

nowe punkty świetlne w ramach funduszu 
sołeckiego

64 261,00 64 261,00 64 261,00

64 261,00 64 261,00 64 261,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

projekty techniczne sieci wodno – 
kanalizacyjnych

200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 20



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

80 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

81 projekt pn. "Dopłata do wymiany źródeł ciepła” 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

82 2023 – 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

83 2025 ZGK

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

84 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

839 533,00 839 533,00 780 000,00 59 533,00

4 357 984,00 4 357 984,00 4 357 984,00

5 197 517,00 5 197 517,00 780 000,00 4 417 517,00

 projekt pn. „Dopłaty do projektów OZE w 
Gminie Redzikowo” 

300 000,00 300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

zagospodarowanie wód opadowych i 
roztopowych poprzez budowę zbiornika 
retencyjnego wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w m. Siemianice (ZIT MOF) poz. 
1.1.2.3

14 760,00 14 760,00 14 760,00

3 137 116,00 3 137 116,00 3 137 116,00

3 151 876,00 3 151 876,00 3 151 876,00

budowa sieci wodno-kanalizacyjnych  przy 
udziale inwestorów prywatnych

430 000,00 430 000,00 430 000,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00

wykonanie projektu przebudowy rowu z 
pozwoleniem wodno – prawny w Bierkowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 21



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

85 2024 – 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

86 2024 - 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

87 2024 – 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdziała 90095 Pozostała działalność

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

88 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

89 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

przebudowa dwóch zbiorników wodnych, 
otwartych do retencjonowania wód 
opadowych i roztopowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Bruskowo 
Wielkie

8 258,00 8 258,00 8 258,00

468 815,00 468 815,00 468 815,00

477 073,00 477 073,00 477 073,00

przebudowa dwóch zbiorników wodnych, 
otwartych do retencjonowania wód 
opadowych i roztopowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Strzelinko

5 675,00 5 675,00 5 675,00

440 494,00 440 494,00 440 494,00

446 169,00 446 169,00 446 169,00

przebudowa dwóch zbiorników wodnych, 
otwartych do retencjonowania wód 
opadowych i roztopowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Bruskowo 
Małe i Stanięcino

10 840,00 10 840,00 10 840,00

311 559,00 311 559,00 311 559,00

322 399,00 322 399,00 322 399,00

526 679,00 526 679,00 515 133,00 11 546,00

902 802,00 902 802,00 902 802,00

1 429 481,00 1 429 481,00 515 133,00 914 348,00

inwestycje realizowane ze środków funduszu 
sołeckiego 

365 133,00 365 133,00 365 133,00

365 133,00 365 133,00 365 133,00

plac zabaw pod brzozami w Siemianicach 
(środki funduszu wiatrakowego)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 22



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

90 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

91 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

92 2024 – 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

93 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

doposażenie placu zabaw w Bruskowie 
Wielkim (środki funduszu wiatrakowego)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

estetyzacja miejscowości – Warblewo (środki 
funduszu wiatrakowego)

80 000,00 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

realizacja projektu „Ochrona i przywrócenie 
walorów przyrodniczo – krajobrazowych na 

terenie Gminy Redzikowo (ZIT MOF)

11 546,00 11 546,00 11 546,00

902 802,00 902 802,00 902 802,00

914 348,00 914 348,00 914 348,00

73 240,00 42 628,00 42 628,00

1 500 000,00 706 536,00 706 536,00

1 573 240,00 749 164,00 42 628,00 706 536,00

38 612,00 8 000,00 8 000,00

1 500 000,00 706 536,00 706 536,00

1 538 612,00 714 536,00 8 000,00 706 536,00

rewitalizacja zabytkowego parku w 
Jezierzycach – środki Funduszu Sołeckiego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 23



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

94 2024-2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

Rozdział 92195 Pozostała działalność

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

95 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

96 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

drugi etap modernizacji zabytkowego kościoła 
filialnego pw. Św. Antoniego w Strzelinie (poz. 

227)

30 612,00

1 500 000,00 706 536,00 706 536,00

1 530 612,00 706 536,00 706 536,00

34 628,00 34 628,00 34 628,00

34 628,00 34 628,00 34 628,00

doposażenie świetlicy w m. Gać w ramach 
funduszu soleckiego 

19 628,00 19 628,00 19 628,00

19 628,00 19 628,00 19 628,00

dokumentacja projektowa budowy świetlicy w 
Stanięcinie w ramach funduszu sołeckiego

15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

5 529 500,00 5 529 500,00 2 620 000,00 2 909 500,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

7 529 500,00 7 529 500,00 2 620 000,00 4 909 500,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 24



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 92601 Obiekty sportowe

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

97 2023-2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

98 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

99 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

100 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

101 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

3 514 500,00 3 514 500,00 605 000,00 2 909 500,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

5 514 500,00 5 514 500,00 605 000,00 4 909 500,00

modernizacja Parku Wodnego w Redzikowie 
(poz.225)

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

modernizacja boisk sportowych Orlik w m. 
Redzikowo i Jezierzyce

909 500,00 909 500,00 909 500,00

909 500,00 909 500,00 909 500,00

wkład własny do budowy boisk sportowych 
zgłoszonych do programu Sportowa Polska 

2024

150 000,00 150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

budowa boiska wielofunkcyjnego w m. 
Krzemienica

450 000,00 450 000,00 450 000,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00

dokumentacja projektowa budowy boiska 
sportowego w ramach funduszu soleckiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 25



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2025 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

102 dokapitalizowanie spółki OSIR  2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

103 2025 UG

Gmina Redzikowo 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

RAZEM

Gmina Redzikowo

Unia Europejska 0,00

inne

Razem

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

doposażenie kompleksu sportowego w 
Lubuczewie w ramach funduszu sołeckiego

15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

86 262 514,00 38 699 971,00 17 903 909,00 20 796 062,00

22 820 323,00 13 526 849,00 13 526 849,00

16 030 144,00 120 291 178,00 153 996,00 120 137 182,00

287 342 430,00 172 517 998,00 18 057 905,00 154 460 093,00

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 26



PLANOWANE PRZYCHODY BUDŻETU GMINY REDZIKOWO NA ROK 2025

Lp. § Źródło przychodów

1. 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

2. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

3. 951

Razem:

Plan przychodów na 2025 
rok

20 000 000,00

163 680,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 54 480,00

20 218 160,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/               /2025

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 1



  

Plan finansowy wydzielonego rachunku  wydatków związanych 
 z Funduszem Pomocy Ukrainie w  2025 roku

Lp.
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1. X X X DOCHODY 7.066,65

852 Pomoc społeczna
1.101,65

85295 Pozostała działalność 1.101,65

2100 Środki z Funduszu Pomocy na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1.101,65

855 Rodzina 5.965,00

85595 Pozostała działalność 5.965,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5.965,00

1. X X X WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/               /2025

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 1



852
Pomoc społeczna

1.101,65

85295 Pozostała działalność 1.101,65

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

1.070,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

26,45

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5,20

855 Rodzina 5.965,00

85595 Pozostała działalność 5.965,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

5.965,00

  RAZEM: 7.066,65

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Redzikowo w sprawie zmian w budżecie Gminy Redzikowo na 

2025 rok  

Zał. Nr 1   Dochody 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi w związku ze zmianą 

montażu finansowego zadania zdejmuje się kwotę 2.500.000 zł z promessy inwestycyjnych na realizację zadań pn. 

„Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w obrębie m. Włynkowo oraz z zadania rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury technicznej w postaci sieci i urządzeń wodociągowych w m. Głobino” oraz Modernizacja systemu 

dostawy wody i odbioru ścieków na terenie Gminy Redzikowo” i wprowadza do realizacji w 2026 roku. 

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne wprowadza się kwotę 560.400 zł, 

która stanowi dofinansowanie Nadleśnictwa Ustka do realizacji wspólnego przedsięwzięcia drogowego pn. Remont 

dróg gminnych nr 11914G i nr 119050G na odcinku Siemianice - Niewierowo. Środki finansowe przenosi się na 

stronę wydatkową budżetu w celu rozliczenia inwestycji. 

W dziale 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem wprowadza się 200.000 zł tytułem dochodów z 

wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych. 

Ponadto wprowadza się kwotę 60.000 zł tytułem wpływów z opłat planistycznych i podziałowych. 

W dziale 758 Różne rozliczenia zdejmuje się mylnie wprowadzoną kwotę 1.561.345 zł (środki na uzupełnienie 

dochodów gmin) w związku z błędnym wprowadzeniem ich  do budżetu na 2025 rok. 

W rozdziale 75867 Krajowy Plan Odbudowy przenosi się kwotę dofinansowania w wysokości 3.356.250 zł 

(środki finansowe na realizację budowy żłobka w Głobinie) i wprowadza do realizacji w 2026 roku. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się kwotę 415.000 zł po stronie 

dochodów stanowiącą dofinansowanie w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie na podstawie umowy z WFOŚ . 

Środki przenosi się na stronę wydatkową budżetu 2025 roku. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadza się kwotę 54.919 zł tytułem zwrotu 

podatku vat od inwestycji dotyczącej projektu budowy Centrum Kultury w Siemianicach. 

    Zał. Nr 2  Wydatki 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo przenosi się kwotę 3.770.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Uzbrojenie 

terenów inwestycyjnych w obrębie m. Włynkowo oraz rozbudowa i modernizacja infrastruktury technicznej w 

postaci sieci i urządzeń wodociągowych w m. Głobino"oraz "Modernizacja systemu dostawy i odbioru ścieków na 

terenie gminy Redzikowo" do realizacji w 2026 roku. 

W dziale 600 Transport i łączność wprowadza się kwotę 2.240.488 zł w celu dokonania końcowej płatność 

zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ul. Rybackiej, Wiejskiej, Robotniczej i Krótkiej w Siemianicach" oraz 

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 1



kwotę 1.996.116 zł na płatność końcową zadania pn. "Remont dróg gminnych nr 11914G i nr 119050G na odcinku 

Siemianice - Niewierowo". 

W dziale 750 Administracja publiczna zabezpiecza się kwotę 90.000 zł na rozpoczęcie prac projektowych 

budowy Urzędu Gminy w Redzikowie. Zadanie zostaje wprowadzone do WPF.  

W rozdziale 75095 Pozostała działalność zabezpiecza się kwotę 649.372 zł na płatność końcową dla Związku 

Powiatowo Gminnego dotyczącą modernizacji drogi powiatowej Lubuczewo - Karzcino. 

W dziale 757 Obsługa długu publicznego zdejmuje się kwotę 1.500.000 zł tytułem odsetek od samorządowych 

papierów wartościowych. 

W dziale 800 Oświata i wychowanie zdejmuje się kwotę 1.100.000 na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

W dziale 852 Pomoc społeczna zabezpiecza się kwotę 235.088 zł  poprzez przesuniecie środków finansowych w  

ramach działu z przeznaczenie na zakup autobusu do Centrum Usług Społecznych w ramach programu: Program 

wyrównywania różnic między regionami III" (dofinansowanie z PFRON wynosi 351.500 zł). 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się kwotę 415.000 zł  na wydatków 

ramach programu "ciepłe Mieszkanie na podstawie umowy z WFOŚ. 

Załącznik Nr  3 Przychody budżetu  

Wprowadza się kwotę 60.000 zł tytułem wolnych środków z przeznaczeniem na zakup autobusu do CUS. 

Załącznik nr 4 Wydatki inwestycyjne 

 Dostosowano do zmian wprowadzonych w uchwale. 

 Załącznik nr 5 Plan Funduszu Pomocy Ukrainie 

 Dostosowano do zmian wprowadzonych w uchwale. 

Id: A943F819-0FC2-458F-90D2-2AC22D03808C. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/               /2025 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 3
	lit. b w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 4
	lit. b w § 4 pkt 4
	lit. c w § 4 pkt 4

	pkt 5 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 5
	lit. b w § 4 pkt 5
	lit. c w § 4 pkt 5


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1
	lit. c w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	WPF inwestycje
	doc1
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


